
UCHWAŁA NR 2741/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 roku 

w sprawie uzgodnienia zmiany Kontraktu Programowego dla Województwa 

Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 14ra ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co

następuje: 

§ 1

Uzgadnia się zmianę Kontraktu Programowego dla Województwa Świętokrzyskiego, 

zawartego pomiędzy Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej a Zarządem Województwa 

Świętokrzyskiego w dniu 1 lutego 2022 r., w ten sposób, że zapis art. 7 ust. 2 pkt 5): 

„na zrównoważony rozwój obszarów miejskich, wdrażany w szczególności  

z wykorzystaniem ZIT7,, o którym mowa w art. 9 ust. 3, nie mniej niż 169 749 939 EUR,  

tj. ok. 16,15% środków EFRR, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, oraz ok. 16,82% 

środków EFRR, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, pomniejszonych o środki EFRR 

dedykowane Programowi Regionalnemu na pomoc techniczną zgodnie z art. 5 ust. 2”, 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„na zrównoważony rozwój obszarów miejskich, wdrażany w szczególności  

z wykorzystaniem ZIT7, o którym mowa w art. 9 ust. 3, nie mniej niż 145 160 862 EUR,  

tj. ok. 13,81% środków EFRR, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, oraz ok. 14,38% 

środków EFRR, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, pomniejszonych o środki EFRR 

dedykowane Programowi Regionalnemu na pomoc techniczną zgodnie z art. 5 ust. 2”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 


